COMO

LE MONTRACHET

Carte des desserts
Dessert menu



VINS DE DESSERT

Banyuls Grand Cru 2009
Baillaury « Cave de I'’Abbé Rous »

Maury 20 ans
Domaine Mas Amiel

Muscat Beaumes de Venise
Récolte 2023
Domaine des Bernardins

Ratafia de Bourgogne
Cartron

Don PX-20 Montilla Moriles 2003
Toro Albala

Maury Vintage
Domaine Mas Amiel

LES DESSERTS

La sélection de glaces et sorbets de COMO Le Montrachet
A selection of ice cream and sorbets handcrafted at COMO Le
Montrachet

Vacherin kiwi et yaourt
Kiwi and yoghurt vacherin

Chocolat, cazette, mélilot
Chocolate, Morvan hazelnut, sweet clover

Pomme confite, glace cire d’abeille
Caramelized apple, beeswax ice cream

15

15

22

22

22

Les informations sur les restrictions alimentaires et allergénes dans nos

plats sont a votre disposition a la réception.

For more information about dietary restrictions and allergies, please inquire

at reception.

Prix nets en euros, service inclus. Net prices in euros, service included.



